

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira do Município de Viseu, com base nas formalidades legais da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, considerando o julgamento da proposta de menores preços por item, do Pregão Presencial SRP nº **018/2019**, que tem como objeto o **Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Malharia para atender as demandas dos Fundos, Secretarias e Prefeitura do município de Viseu/Pa**, bem como a regularidade e legalidade de todos os atos praticados pela Comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde a abertura da licitação até o julgamento da melhor proposta, neste ato e ocasião **ADJUDICO** em favor da vencedora do Pregão Presencial SRP, a empresa:

M R DE OLIVEIRA DINIZ/ CNPJ nº 07.670.734/0001-27

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLSA CONFECCIONADA EM LONA - MODELO FUNASA - PARA AGENTES DE SAUDE E FISCAIS MUNICIPAIS	UND	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
2	BANDEIRA DO BRASIL COM 1.50 CM. DE COMP. E 90 CM DE ALTURA	UND	200	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
3	BANDEIRA DO ESTADO COM 1.50 CM. DE COMP. E 90 CM DE ALTURA	UND	200	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
4	BANDEIRA DO MUNICÍPIO COM 1.50 CM. DE COMP. E 90 CM DE ALTURA	UND	200	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
5	BONÉ DE BRIM - ESPECIFICAÇÃO: BONÉ EM BRIM COM LOGOMARCA	UND	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
6	CALÇA EM BRIM - TAM. 38, 42, 46 E 48	UND	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
7	CALÇA PARA BLOCO CIRURGICO - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO EM BRIM VERDE 2/1 PESO 210 GM 100% ALGODÃO CARDADO, PRÉ-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR COM DIDRANTENE, DIVEROS TAMANHOS: P, M, G E GG.	UND	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
8	CALÇA SAMU - EM BRIM UNILESTE AZUL CONTENDO: TARJA LUMINOSA, BOLSOS ABERTOS E FECHADOS COM ZIPER (SAMU)	UND	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
9	CAMISA DE TIME SUBLIMADA EM NILFIT	UND	1000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

10	CAMISA DE TIME EM NILFIT	UND	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
11	CAMISA DE TIME SUBLIMADA EM HELANCA	UND	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
12	CAMISA EM BRIM MANGA LONGA	UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
13	CAMISA EM PV POLO MANGA LONGA	UND	800	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00
14	CAMISA PARA BLOCO CIRURGICO: ESPECIFICAÇÃO: TECIDO PEPELINE COM LISTRAS VERDE 6MM E BRANCO 6MM (5%) TELA IXI, 4,8 OZ, PESO 162/GMY 100% ALGODÃO, PRÉ-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR, NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	UND	250	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00
15	CAMISA PARA UNIFORME GOLA POLO EM PV - TAMANHOS P, M, G E GG, COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO	UND	1000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
16	CAMISA PROMOCIONAL BABY LOOK EM MALHA PV - TAMANHOS P, M, G E GG COM E SEM COSTURAS NA LATERAL E ESTAMPAS	UND	1500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
17	CAMISA PROMOCIONAL INFANTIL EM MALHA PV - TAMANHOS 05 A 12 ANOS COM E SEM COSTURAS NA LATERAL E ESTAMPAS	UND	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
18	CAMISA PROMOCIONAL MASCULINA EM MALHA PV - TAMANHOS P, M, G E GG COM E SEM COSTURAS NA LATERAL E ESTAMPAS	UND	1000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
19	CAMISA SAMU - C/ MANGA 3/4 EM ALGODÃO NAS CORES AZUL E BRANCA CONTENDO A LOGO MARCA SAMU PINTADA NA FRENTE E VERSO	UND	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
20	CAMISAS SUBLIMADAS - TAMANHOS P, M, G E GG	UND	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
21	CAMISETA REGATA PROMOCIONAL MASCULINA EM MALHA PV TAMANHOS P, M, G E GG	UND	800	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00
22	CAMISOLA ADULTA: ESPECIFICAÇÕES: TECIDO PEPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8 OZ, PESO 162 G/MY 100% ALGODÃO. PRÉ-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR TAMANHOS P, M, G E GG.	UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
23	CAMISOLA FEMININA PARA ENFERMARIA - ESPECIFICAÇÕES: PERCAL 150 FIOS, 100% ALGODÃO, 180 FIOS MISTOS, 60% ALGODÃO E 40% POLIESTER, TECIDO LISTRADO SUERFORTE, TECIDO LINHOL 100% ALGODÃO	UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
24	COBRE LEITOS CONFECIONADOS EM BRIM - TAMANHOS 1M X 70CM	UND	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

25	COLCHA EM BRIM COM 2 MTS DE COMPRIMENTO E 1 METRO DE LARGURA	UND	800	R\$ 80,00	R\$ 64.000,00
26	COLETES CONFECCIONADOS PARA AGENTES DE SAUDE E FISCAIS MUNICIPAIS	UND	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
27	FAIXA EM TACTEL 5 MTS DE ALTURA E, 70 CM DE LARGURA	UND	250	R\$ 90,00	R\$ 22.500,00
28	JALECO CEO - EM MICROFIBRA, MANGA LONGA C/ PUNHO, GOLA PADRE, PUNHO COM ELASTICO, BOTOES DE PLASTICO NA MESMA COR DO TECIDO OU CINTILANTE, BOLSO ESQUERDO DE ACORDO COM O MANUAL DE ADEQUAÇÃO VISUAL DA CEO	UND	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
29	JALECO CEO - EM OXFORD, MANGA LONGA C/ PUNHO, GOLA PADRE, PUNHO COM ELASTICO, BOTOES DE PLASTICO NA MESMA COR DO TECIDO OU CINTILANTE, BOLSO ESQUERDO DE ACORDO COM O MANUAL DE ADEQUAÇÃO VISUAL DA CEO	UND	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
30	JALECO CONFECCIONADO EM BRIM TAMANHOS P, M. G E GG	UND	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
31	LENÇOL PARA CAMA DE PACIENTE ADULTO COM ELASTICO - ESPECIFICAÇÕES: TECIDO PLATILHA BRANCA 100% ALGODÃO 1,72 G/M PRÉ ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR, COMPRIMENTO: 1M X 91CM - LARGURA: 84CM COM ELASTICO	UND	600	R\$ 75,00	R\$ 45.000,00
32	LENÇOL PARA MACA - ESPECIFICAÇÕES: TECIDO PARA LENÇOL NA COR BRANCA, 1,60M METROS DE LARGURA, 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER 160/180 FIOS, 260G/M	UND	250	R\$ 65,00	R\$ 16.250,00
33	LENÇOL PARA MACA COM ELASTICO - ESPECIFICAÇÕES: TECIDO PARA LENÇOL NA COR BRANCA, COM ELASTICO, 1,60M METROS DE LARGURA, 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER, 160/180 FIOS, 260 G/M	UND	250	R\$ 75,00	R\$ 18.750,00
34	LENÇOL PARA MESA CIRURGICA - ESPECIFICAÇÕES: TECIDO PLATILHA BRANCA 100% ALGODÃO, 1,72 G/M - PRÉ-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR COM COMPRIMENTO DE 2,00 MT E 1,75 MT DE LARGURA	UND	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
35	LENÇOL SIMPLES PARA PACIENTE ADULTO - ESPECIFICAÇÕES: TECIDO PATILHA BRANCA 100% ALGODÃO, 1,72 G/M PRÉ ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR COMPIRMEN TO: 1M X 91CM, LARGURA 84CM	UND	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
36	SHORT DE TIME EM HELANCA	UND	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

37	SHORT DE TIME EM NILFIT	UND	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
38	CALÇA MASCULINA DA BANDA MACIAL- EM TECIDO OXFORD	UND	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
39	CAMISA EM TECIDO MANGA LONGA MASCULINA DA BANDA MARCIAL	UND	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
40	SAIA EM TECIDO FEMININA DA BANDA MACIAL- EM TECIDO OXFORD	UND	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
41	CAMISA EM TECIDO FEMENINO MANGA LONGA DA BANDA MARCIAL	UND	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
				VALOR TOTAL	R\$ 834.150,00

Viseu – PA, 25 de Julho de 2019.



Larissa Henriques Gomes Pascoal
Pregoeira